STORIA ECONOMICA CONTEMPORANEA

A.A. 2015-2016

PROF. GIULIO ONGARO
APPELLO 29 SETTEMBRE 2016

S| RICORDA CHE SONO RIPORTATI SOLO GLI ESAMI CHE HMNO AVUTO ESITO
POSITIVO. EVENTUALE RIFIUTO DEL VOTO DEVE ESSEREOMUNICATO VIA MAIL

ENTRO LA MEZZANOTTE DEL GIORNO 12 OTTOBRE 2016.

IN ASSENZA DI

COMUNICAZIONI IL VOTO SI RITIENE ACCETTATO E VIENEREGISTRATO.

Matricola

VR394211
VR403539
VR349739
VR392564
VR392368
VR404248
VR392839

VR382637
VR383010
VR382744
VR392345
VR388522
VR379078
VR359464
VR392096
VR393802
VR092273
VR069729
VR392017
VR387903
VR392026

Cognome
ATWAL
AVDYLI
BERESTEAN
COLESBI
COSTANZO
DA PRATI
FRANCESCHI

KANZA
MALAGUTI
MARELLA
MASSIGNANI
MEGGIOLARO
MORO
PACILETTI
ROSSOKHIN
SACAREANU
SAINI
SHMATCO
VALSERIATI
ZANTEDESCHI
ZUANAZZ|

Nome

SUNPREET KAUR

SARA
ANDRIANA
GIOVANNA
PAOLA
ELISA
ELISA
MALANDA
CHARLINE
VIRGINIA
ELISA
GIORGIA
JANETE
FRANCESCA
ALEXIA
VLADISLAV
VERONICA
JASPINDER
IRYNA
GRETA
MICHELA
BRUNA

Anno Freq.

2015/2016
2015/2016
2011/2012
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016

2014/2015
2014/2015

2015/2016
2015/2016
2015/2016
2012/2013
2015/2016
2015/2016
2010/2011

2015/2016
2015/2016
2015/2016

Esito

23

29

29

30 e lode
25

25

26

29
27
29
23
23
18
18
26
27
18
18
28
30 e lode
28



