A.A. 2015-2016

PROF. GIULIO ONGARO

APPELLO 29 SETTEMBRE 2016

STORIA ECONOMICA CONTEMPORANEA

SI RICORDA CHE SONO RIPORTATI SOLO GLI ESAMI CHE HANNO AVUTO ESITO POSITIVO. L'EVENTUALE RIFIUTO DEL VOTO DEVE ESSERE COMUNICATO VIA MAIL ENTRO LA MEZZANOTTE DEL GIORNO 12 OTTOBRE 2016. IN ASSENZA DI COMUNICAZIONI IL VOTO SI RITIENE ACCETTATO E VIENE REGISTRATO.

Matricola	Cognome	Nome	Anno Freq.	Esito
VR394211	ATWAL	SUNPREET KAUR	2015/2016	23
VR403539	AVDYLI	SARA	2015/2016	29
VR349739	BERESTEAN	ANDRIANA	2011/2012	29
VR392564	COLESBI	GIOVANNA	2015/2016	30 e lode
VR392368	COSTANZO	PAOLA	2015/2016	25
VR404248	DA PRATI	ELISA	2015/2016	25
VR392839	FRANCESCHI	ELISA	2015/2016	26
		MALANDA		
VR382637	KANZA	CHARLINE	2014/2015	29
VR383010	MALAGUTI	VIRGINIA	2014/2015	27
VR382744	MARELLA	ELISA		29
VR392345	MASSIGNANI	GIORGIA	2015/2016	23
VR388522	MEGGIOLARO	JANETE	2015/2016	23
VR379078	MORO	FRANCESCA	2015/2016	18
VR359464	PACILETTI	ALEXIA	2012/2013	18
VR392096	ROSSOKHIN	VLADISLAV	2015/2016	26
VR393802	SACAREANU	VERONICA	2015/2016	27
VR092273	SAINI	JASPINDER	2010/2011	18
VR069729	SHMATCO	IRYNA		18
VR392017	VALSERIATI	GRETA	2015/2016	28
VR387903	ZANTEDESCHI	MICHELA	2015/2016	30 e lode
VR392026	ZUANAZZI	BRUNA	2015/2016	28